SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN ĐKKV HỒNG NGỰ   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /YCBG-BV
V/v thông báo yêu cầu

báo giá y dụng cụ

An Bình, ngày      tháng 11 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp, sản xuất

Bệnh viện Đa khoa khu vực Hồng Ngự có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham
khảo, xây dựng, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà cung cấp y dụng cụ tại Bệnh viện
Đa khoa khu vực Hồng Ngự với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa khu vực Hồng Ngự.
Địa chỉ: Đường Trần Phú, khóm An Lợi A, phường An Bình, tỉnh Đồng Tháp.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
- Bệnh viện Đa khoa khu vực Hồng Ngự
- Địa chỉ: Đường Trần Phú, khóm An Lợi A, phường An Bình, tỉnh Đồng

Tháp.
- Email: benhviendkkvhn@gmail.com
- Điện thoại: 02773.837.364
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Đường Trần Phú, khóm An Lợi A, phường An Bình,

tỉnh Đồng Tháp.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08 giờ ngày 12 tháng 11 năm 2025 đến

trước 14 giờ ngày 24 tháng 11 năm 2025.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 24 tháng

11 năm 2025.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục y dụng cụ cần báo giá.

mailto:benhviendkkvhn@gmail.com

STT Danh mục y dụng cụ Số lượng Ghi chú

01 Xe để dụng cụ 02

02 Xe tiêm 2 tầng có học (85x55x85) 04

03 Hộp thuốc chóng sốc 02

04 Băng ca 01

05 Bình kiềm 02

06 Hộp đựng gòn + gạc 04

07 Bộ tiểu phẫu 03

08 Bậc tam cấp (tốt) 01

09 Kìm không mấu 16cm 02

10 Nhíp 16cm 02

11 Chén chung 11

12 Khai hạt đậu 02

13 Đèn cực tím 120cm 01

14 Nhiệt kế tự ghi 03

15 Kéo cong 10-12cm 05

16 Pen cong  10-12cm 05

17 Kéo thẳng 10-12cm 05

18 Đèn tiểu phẫu 01

2. Địa điểm cung cấp: Bệnh viện Đa khoa khu vực Hồng Ngự.
- Địa chỉ: Đường Trần Phú, khóm An Lợi A, phường An Bình, tỉnh Đồng

Tháp.
Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang thông tin điện tử Bệnh viện;
- Lưu: VT, VT- TBYT.

    GIÁM ĐỐC

    Trần Quang Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T09:18:25+0700
	Đồng Tháp
	Trần Quang Vinh<tqvinh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T14:03:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Khu vực Hồng Ngự<bvdkhongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T14:03:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Khu vực Hồng Ngự<bvdkhongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T14:03:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Khu vực Hồng Ngự<bvdkhongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!